Директору
ГБОУ средней школы № 490
Красногвардейского района Санкт-Петербурга
Н.Б. Александровой
от ФИО родителя
адрес проживания
телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ.

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас выдать дубликат карты «Моя школа» моему/моей сыну/дочери, ФИО учащемуся/учащейся в ___ классе в связи с утратой карты.

(дата) 		(подпись)		(ФИО)